van den Elsbroec, en Johannes zvw Johannes gnd Weker, (6) alle erfgoederen en goederen van eerstgenoemde Willelmus, gelegen onder Boxtel.

Willem #dictus Priem alias dictus (dg: alias dictus)# de Hondenscoet filius naturalis (dg: W) quondam Willelmi de Hondenscoet medietatem quatuor bonariorum paludis sitorum in parochia de Bucstel ?bi locum dictum Lennenshovel in loco dicto int Groet Cruijsbroec inter hereditatem Willelmi (dg: de der Ammen) dicti der Ammen Suagher ex uno et inter (dg: Jacobi) Johannes de Zelant ex alio quam medietatem primodictus Willelmus erga Gerardum (dg: dictus dictum) dictum tsHeerden soen de Tongeren #acquisiverat# ut dicebat item hereditatem dictam die Brake cum suis attinentiis #et domo in eadem consistente# sitam in dicta parochia in loco dicto Brukelen (dg: cum domo supra eandem hereditatem consistente) inter hereditatem (dg: Elije) Johannes Elijaes soen ex uno et inter hereditatem dictam Manswerts Brake ex alio item anteriorem medietatem de dicta (dg: dc) hereditate Manswerts Brake vocata item hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis quam primodictus Willelmus solvendam habet annuatim et hereditarie ex pecia terre dicta dat Haverlant sita ibidem item medietatem domus cum suis attinentiis site ibidem (dg: que fuerat quondam) quas hereditates et paccionem jamdictas primodictus Willelmus erga Willelmum Gerardum fratres #filios Ludovici van den Elsbroec# et Johannem filium quondam Johannes dicti Weker acquisiverat ut dicebat atque omnes hereditates et bona primodicti Willelmi quocumque locorum infra parochiam de Bucstel sitas ut dicebat supportavit Rodolpho van den Zande promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 005v 03 do 21-11-1387.

Bernardus van Veen snijder beloofde aan Theodericus Pas timmerman 16 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1388) te betalen.

Bernardus de Veen sartor promisit Theoderico Pas carpentario XVI Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Hubertus datum (dg: ter) quarta post Katherine.

BP 1178 f 005v 04 do 21-11-1387.

Heijlwigis gnd Vrancken, haar zoon Arnoldus en Ancelmus zvw Henricus Willems beloofden aan Rijcoldus Borchgrave 26½ Franse frank of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1387) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388).

Heijlwigis (dg: Franck) dicta Vrancken Arnoldus eius filius et Ancelmus filius quondam Henrici Willems promiserunt Rijcoldo Borchgrave (dg: XV) XXVI et dimidium francken monete regis Francie seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.